Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.10.2015

                № 221
п.Горноправдинск
О подготовке проекта местных нормативов

градостроительного проектирования

сельского поселения Горноправдинск
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением администрации сельского поселения Горноправдинск от 14.10.2015 №213 "Об утверждении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Горноправдинск и внесения в них изменений":

1. Принять решение о подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Горноправдинск Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в порядке, установленном градостроительным законодательством Российской Федерации.

2. Установить срок приема предложений заинтересованных лиц и органов местного самоуправления о подготовке местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Горноправдинск Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 30 дней с момента опубликования настоящего постановления по адресу: ХМАО - Югра, Ханты-Мансийский район, п.Горноправдинск, ул.Вертолетная, д.34, администрация сельского поселения Горноправдинск, каб.3«б», в часы приема в соответствии с графиком работы: пн.: с 9 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин., вт. - пт.: с 9 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. с перерывом на обед с 13-00 до 14-00 час., тел. 8 (3467) 374-886, е-mail: gpr@hmrn.ru.

3. Отделу имущественных, жилищных и земельных отношений (начальник – Васильева Н.Г.):

3.1. Организовать прием предложений заинтересованных лиц и органов местного самоуправления о подготовке местных нормативов градостроительного проектирования.

3.2. В течение семи дней после опубликования настоящего постановления подготовить техническое задание на выполнение работ по разработке местных нормативов градостроительного проектирования в порядке, установленном градостроительным законодательством Российской Федерации.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Горноправдинск.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Горноправдинск Высочанского В.А.

Глава сельского поселения

Горноправдинск

        С.А.Зайцев